TROFEO PINOCCHIO FASE ESTIVA REGIONALE
A.S.D. ARCIERI ARECHI SALERNO (G1715027)
PONTECAGNANO FAIANO
PARCO ARCHEOLOGICO, 28-05-2017
Giudici di Gara: DE VINCENZO LUIGI
Direttore dei Tiri: GIORDANO CARMINE, GUARIGLIA GRAZIA
Comitato Organizzatore: GRESSANI ANTONIO
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 008D ZACCARO Mario 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 210/ 2 211/ 1 421 7 4
2 1- 008B FERRARO Alessandro 15078 Arcieri Campani 214/ 1 195/ 4 409 14 3
3 1- 008A ALDANESE Stefano Emanuele 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa 187/ 5 206/ 2 393 9 2
4 1- 007C SERRA Michele Francesco 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa 191/ 4 199/ 3 390 3 0
5 1- 008C VUOTTO Gerardo 15077 Arcieri Vecchio Castello 194/ 3 191/ 5 385 7 5
6 1- 007B CONFUORTO Ciro 15110 Asd Angioletti Arcieri 182/ 6 188/ 6 370 0 0
7 1- 007A ESPOSITO Luigi 15105 Asd Arcieri Vesuviani 144/ 8 160/ 7 304 0 0
8 1- 007D GALLO Giuseppe 15105 Asd Arcieri Vesuviani 162/ 7 133/ 8 295 3 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B DI DATO Masha Alsheuskaya 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa 187/ 1 180/ 1 367 4 1
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A DI RUBBA Angelo 15078 Arcieri Campani 203/ 1 197/ 1 400 10 1
2 1- 006B BARONE Antonio 15110 Asd Angioletti Arcieri 162/ 2 148/ 2 310 0 0
3 1- 006D RUGGIERO Simone 15091 Arco Club Capri A.S.D. 154/ 3 147/ 3 301 2 1
4 1- 005A PECORELLA Luigi 15110 Asd Angioletti Arcieri 153/ 4 141/ 5 294 1 1
5 1- 006C CHIACCHIO Alessandro 15051 ASD Primavera Cardito 136/ 5 142/ 4 278 1 1
6 1- 005B MARESCA Carlo 15070 Arcieria Partenopea 112/ 6 107/ 6 219 2 1
7 1- 005C MANUZIO Daniele 15051 ASD Primavera Cardito  21/ 7  27/ 7 48 1 1
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 010D ALVINO Chiara 15070 Arcieria Partenopea 200/ 2 187/ 1 387 9 4
2 1- 009B ANGELONI Giorgia 15070 Arcieria Partenopea 201/ 1 174/ 2 375 7 3
3 1- 009C DI SANTO Alessandra 15051 ASD Primavera Cardito 137/ 3 132/ 3 269 1 0
4 1- 009D REGGIO Maria 15110 Asd Angioletti Arcieri 122/ 4 130/ 4 252 0 0
5 1- 010C IZZO COSTABILE Anna 15110 Asd Angioletti Arcieri  94/ 5 102/ 5 196 1 1
6 1- 010A FUSCO Anna 15051 ASD Primavera Cardito  26/ 6  36/ 6 62 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 017C MASSIMO Francesco 04 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa 231/ 2 234/ 1 465 33 10
2 1- 015D ORLANDO Francesco 04 15078 Arcieri Campani 233/ 1 228/ 3 461 30 12
3 1- 014B CONNOLA Emanuele 04 15051 ASD Primavera Cardito 224/ 3 230/ 2 454 25 4
4 1- 016B MERIANO Salvatore 04 15077 Arcieri Vecchio Castello 202/ 5 203/ 5 405 8 2
5 1- 015C CUOMO Antonio 04 15109 Asd Arco Puteoli 201/ 6 203/ 4 404 7 3
6 1- 015B CINQUE Andrea 04 15070 Arcieria Partenopea 195/ 7 202/ 6 397 6 1
7 1- 020B BALSAMO Alessandro 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 210/ 4 185/ 7 395 6 0
8 1- 014C NAPPI Davide 04 15070 Arcieria Partenopea 184/ 8 175/ 8 359 3 0
9 1- 017A MANZO Alfonso 00 15034 Asd Arcieri Rocca San Quirico 169/10 162/11 331 5 0
10 1- 017B VARRIALE Luciano Enrico 04 15070 Arcieria Partenopea 172/ 9 154/14 326 1 0
11 1- 014D GIACOBBE Gioele 04 15109 Asd Arco Puteoli 149/12 166/10 315 2 0
12 1- 015A MILIONE Flavio 15034 Asd Arcieri Rocca San Quirico 151/11 156/13 307 5 2
13 1- 016D BARONE Pasquale 00 15110 Asd Angioletti Arcieri 131/14 171/ 9 302 1 1
14 1- 014A DI MARIA Giuseppe 00 15070 Arcieria Partenopea 146/13 150/15 296 0 0
15 1- 017D PERI Matteo 00 15070 Arcieria Partenopea 113/16 157/12 270 0 0
16 1- 016A PROTA Leonardo 00 15070 Arcieria Partenopea 115/15  99/16 214 1 0
17 1- 021C PERRETTA Jacopo 04 15105 Asd Arcieri Vesuviani  75/17  51/17 126 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 020C MARTUCCI Maria Chiara 04 15077 Arcieri Vecchio Castello 214/ 1 215/ 1 429 14 1
2 1- 019D LIGUORI Elisa 04 15105 Asd Arcieri Vesuviani 187/ 5 196/ 2 383 5 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170528.111228
TROFEO PINOCCHIO FASE ESTIVA REGIONALE
A.S.D. ARCIERI ARECHI SALERNO (G1715027)
PONTECAGNANO FAIANO
PARCO ARCHEOLOGICO, 28-05-2017
Giudici di Gara: DE VINCENZO LUIGI
Direttore dei Tiri: GIORDANO CARMINE, GUARIGLIA GRAZIA
Comitato Organizzatore: GRESSANI ANTONIO
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
3 1- 016C CASO Annamaria 00 15034 Asd Arcieri Rocca San Quirico 199/ 2 178/ 4 377 7 1
4 1- 021D CAPORALE Federica 04 15077 Arcieri Vecchio Castello 184/ 6 187/ 3 371 4 1
5 1- 020A AMOROSO Simona 00 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 192/ 3 165/ 8 357 3 0
6 1- 021A ASCOLI Carmen 00 15034 Asd Arcieri Rocca San Quirico 188/ 4 169/ 6 357 2 1
7 1- 021B VARRIALE Maria Teresa 04 15070 Arcieria Partenopea 164/ 7 167/ 7 331 1 0
8 1- 019C APUNZO Sofia 00 15091 Arco Club Capri A.S.D. 149/ 8 120/ 9 269 1 1
9 1- 020D D'AMORE Gaia 04 15105 Asd Arcieri Vesuviani  79/11 172/ 5 251 0 0
10 1- 019B DEL PIANO Caterina 04 15051 ASD Primavera Cardito 119/10 109/10 228 0 0
11 1- 019A SAPORITO Francesca 00 15110 Asd Angioletti Arcieri 120/ 9 107/11 227 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170528.111228